
Uudenkaupungin nuorisovaltuuston kannanotto Nuorisopassin käyttöönottoa
koskien

Nuorisovaltuusto on noteerannut SDP:n valtuustoryhmän tekemän valtuustoaloitteen
Nuorisopassin käyttöönottoa koskien sekä yhdessä miettinyt sen hyviä ja huonoja puolia.

Mikäli Nuorisopassi otettaisiin käyttöön, voisi se toimia ratkaisuna monen nuoren kokemaan
tekemiseen puutteeseen kaupungissamme. Esimerkiksi tiedottaminen olisi sitä kautta taatusti
tehokkaampaa kuin esimerkiksi kaupungin nettisivuilla tai lähialueen sanomalehdissä, sillä ne
tavoittavat nykyään vain pienen siivun nuorisosta. Olisikin hienoa, jos sovelluksen avulla
voitaisiin kannustaa nuoria esimerkiksi erilaisten harrastusten pariin. Siitä hyötyisivät sekä
nuoret itse, mutta myös paikalliset urheiluseurat ja muut tahot. Toisaalta jos Nuorisopassi
otettaisiin käyttöön, lapset ja nuoret tulisi ensin vakuuttaa sen tarjoamista hyödyistä. Lisäksi
sovelluksen ylläpitämisen tulisi olla aktiivista, jotta sen tarjoama tieto sekä edut pysyvät ajan
tasalla.

Nimestään huolimatta Nuorisopassi ei mielestämme palvele kaikkia nuoria. Koska
Nuorisopassia suositellaan peruskouluikäisille, sulkee se täysin pois toisen asteen opiskelijat,
joita sovellus voisi myös hyödyttää. Jopa nuorisolaissa jokainen alle 29-vuotias luokitellaan
nuoreksi ja siksi tuntuisi epäreilulta sulkea toisen asteen opiskelijat pois mahdollisesta
uudistuksen piiristä. Tilanne olisi tietysti eri, jos Nuorisopassin käyttäjäkunta rajattaisiin vain
tietyn ikäisiin nuoriin, mutta jos tarkoituksena on palvella kaikkia kaupungin nuoria,
pelkästään Nuorisopassilla se ei ole mahdollista. Vaikka mahdollisuutena olisi Nuorisopassin
lisäksi ottaa käyttöön myös FredoApp, kuten joissain muissa kunnissa on otettu, voisi kahden
eri sovelluksen ylläpitäminen olla kaupungille turhan hankalaa sekä rahaa ja aikaa vievää.

Mielestämme on hienoa, että kaupungissamme välitetään nuorten hyvinvoinnista ja pyritään
edistämään heidän viihtyvyyttään. Mitä positiivisempi kuva nuorille kotikaupungistaan jää,
sitä suuremmalla todennäköisyydellä se kannustaa heitä jäämään tulevaisuudessakin. Kaiken
kaikkiaan Nuorisopassin käyttöönotto on mielestämme ajatuksen tasolla loistava, mutta
riskinä on, ettei se palvele kaikkia kaupungin nuoria. Lisäksi epäselväksi jää, kuka sen
ylläpitämisestä tulisi olemaan vastuussa ja minkälaisia lisäkustannuksia se tulisi kaupungille
luomaan.
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